
 

Referat fra menighetsråd, Strusshamn menighet 

Dato: 10.12.24 

 

Tilstede: Frode Eriksen, Reidun Walderhaug, Jørgen Petersen, Thor Lutchen-Lehn, Serine Ødejord, 

fast vara Ole Andreas Smette, Torbjørn Dall-Larsen, Harald Forland 

                                                                                                                                                                                                                                                    

Saksnr. Sak Ansvar/ 
kommentar/ 

54/2024 Gjennomgang av møteprotokoll fra møte 05.11. Protokollen 
godkjennes.  
Protokoll for 11.juni godkjennes også – se også sak 61 Eventuelt.   

Jørgen 

55/2024 Gudstjenester siden sist: Diakoniens dag; Gudstjeneste der 
utvidet gruppe med forsangere og band deltok. Middag etter 
gudstjeneste 08.12, omkring 40 deltagere.  
 
Kommende gudstjenester jul og nyttårshelg: Parkering er ikke 
nødvendig på julaften, siden det er to timer mellom hver 
gudstjeneste. Det er behov til flere som kan hjelpe på team.  
 
Det har kommet kommentarer fra enkelte om at man ikke hører 
presten godt nok under preken. Det kan hende det har med bruk 
av mikrofon å gjøre (er den nærme nok munnen), evt. at 
personen ved miksepulten ikke er obs nok. Harald snakker med 
kirketjener Ørjan om dette.  

Harald 
 

56/2024 Team: Gjennomgang av nye prosedyrer ved Ole Andreas. 
Prosedyren sendes ut til teamledere.  
Det oppfordres generelt til å verve flere medlemmer til team.  

Ole Andreas 

33/2024 Nytt flygel 
- Status: Det har kommet på plass. Det er betalt av 

fellesrådet, og vi har overført den første summen til 
dem. Det gjenstår 300.000 kroner som vi skal betale over 
fem år.  

- Søknader: Hauglandshella begravelsesbyrå har støttet 
med 25.000. Vi får 10.000 for det gamle flygelet. 
Industriplast har støttet med 20.000 kroner. Vi venter på 
svar fra Måkestad, SPZ, energiselskapet, Sparebanken 
Vest og SR-bank,  

- Vi tar initiativ til å opprette en spleis for å samle inn 
penger til flygelet fra menigheten, slik at menigheten får 
muligheten til å bidra.  

Frode 
Thor 

57/2024 Romplan for de tre menighetssaler og kirke forøvrig. Serine og 
Reidun er på denne saken, samt noen fra kirkeringen. De vil 
komme med et forslag i starten av 2025.  

Serine 
Reidun 

58/2024 Budsjett – denne saken utsettes til neste gang.  Frode 

59/2024 Kunstverk kirkerom:  
- Kontrakt: Prisen har steget fra 120-150.000 (+5% til et 

kunstfond, samt omtrent 10.000 til frakt og montering), 

Frode 



på grunn av økte priser. Kirkeringen ønsker at vi skal 
takke ja til dette.  

- Plan: Lindrupsen kan starte i januar, og fullføre ila. 2025. 
Gave fra Torbjørn Dall-Larsen dekker i hovedsak de nevnte 
utgifter! 
Vi vedtar at vi signerer kontrakten.   

60/2024 Frivillige på Ask bo- og omsorgssenter(ABO): Diakoniutvalget 
følger saken og avklarer ønsker fra og forventninger fra ABO. 

Serine 

62/2024 Askøy kommune budsjett 2025 – forslag for Askøykirkene.  
Forslag fra kommunen: 3,8 millioner kroner mindre enn budsjett 
fra fellesrådet i 2025, og i 2026 enda 0,5 millioner ned.  
Orientering og aktuell oppfølging.  
Haakon Andersen/fellesrådet har snakket med politikerne på 
Askøy. De har kommet med innspill på saken.  
Konsekvenser: Nedskjæringer i arbeid som ikke er lovpålagt, som 
barn, unge, eldre. Redusert vedlikehold, lavere temperatur i 
kirkerom, økte utleiepriser.  

Haakon 
Andersen 

61/2024 Evt.  
1. Protokoll fra 11.06, da vi skrev referatet i Agrando-

programmet, har vi ikke klart å rette, tekst fra alle 
orienteringssakene forsvant, og sakene har blitt lukket i 
programmet. De går ikke an å rette opp. Vi velger likevel 
å godkjenne referatet, i mangel av bedre alternativ. 

2. Fredagsklubben, honorar: Dette er frarådet, siden det er 
en gråsone når det gjelder arbeidsgiveransvar. Vi velger 
derfor å avstå.  

3. Konfirmantbibler: Det har blitt søkt om 7.000 kroner for 
å kjøpe inn et ekstra sett med bibler til konfirmantene, 
slik at det kan være et sett i kirken, så konfirmantene 
slipper å ta dem med seg på undervisning hver gang. Vi 
bestemmer oss for å ikke innvilge søknad. 

4. Evaluering Allehelgensdag: Dette var en fin gudstjeneste 
og plan for helgen med samling lørdag. Serine sender en 
evaluering fra menighetsrådet til diakoner. 

5. Felleskirkelige bønnemøter: Tirsdager, en gang månedlig, 
frem til sommeren. I Strusshamn kirke 28.01.  

6. Servise til utleie. Thor har fått tilbud på servise med 
asjett, kaffekopp, serveringsvogn, trekk til denne, samt 
lås => sak følges videre opp. 

 

 

Neste møte i MR: 14.01. 18.02. 18.03. 29.04. 03.06.  


